ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HNOL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  HNol, ngày 26 tháng 02 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Từ ngày 26/02/2024 đến ngày 01/03/2024

Thứ,

ngày
NỘI DUNG CÔNG VIỆC

Thứ 2

26/02

Sáng

- 07h30: Đ/c PCT UBND xã thăm, chúc mừng Trạm Y tế xã nhân kỷ

niệm 69 năm ngày thầy thuốc Việt Nam (27/2/1955-27/2/2024)

- 8h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã, PCT UBND xã dự họp Ban Chấp

hành Đảng bộ xã thường kỳ tháng 02/2024 ((Địa điểm: Hội trường

UBND xã).

Chiều - Làm việc tại cơ quan.

Thứ 3

27/2

Sáng

-8h00: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự Đại hội đại biểu Hội Liên hiệp Việt

Nam xã HNol. Địa điểm: Hội trường UBND xã.

- 8h00: Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã dự làm việc với Đoàn kiểm tra

của huyện kiểm tra các hộ nghèo thiếu đất sản xuất đăng ký chuyển

đổi nghề thuộc Dự án 1, Chương trình MTQG phát triển KTXH vùng

đồng bào DTTS và MN năm 2024.

Chiều - Làm việc tại cơ quan.

Thứ 4

28/2

Sáng

-8h00: Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã đi kiểm tra thực tế các hộ nghèo

thiếu đất sản xuất đăng ký chuyển đổi nghề thuộc Dự án 1, Chương

trình MTQG phát triển KTXH vùng đồng bào DTTS và MN năm

2024 (Địa điểm: Các hộ dân làng Rơng, Thung và Sơl Trang. Thành

phần cùng tham gia: cán bộ DTTG xã).

Chiều - Làm việc tại cơ quan.

Thứ 5

29/02

Sáng
- 7h30: Đ/c Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định kỳ (Địa điểm:

Phòng tiếp công dân. Cùng dự: Văn phòng – Thống kê xã)(cả ngày).

Chiều

- 14h00’: Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã dự họp liên quan dự án triển

khai vốn sự nghiệp nông nghiệp năm 2024. Địa điểm: Phòng họp

trực tuyến UBND huyện.

Thứ 6

01/3
Sáng

- 07h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự Lễ ra quân huấn luyện năm

2024. (Địa điểm: Sân vận động cũ huyện. Thành phần cùng dự: Chỉ

huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã).

Chiều

- 14h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự Hội nghị trực tuyến Huyện ủy

giao ban với Đảng ủy các xã, thị trấn tháng 3/2024 (Địa điểm: Hội

trường UBND xã).

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND;

- UBMTTQVN xã và các đoàn thể;

- Công chức UBND;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Quang Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T15:03:50+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Đặng Quang Hà<hadq.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T15:15:41+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã HNol<hnol.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!